1일 4시간 이상 활동 시 1인 1일 지급한도 2만원 이내 지급

붙임 1. 자원봉사 신청서 1부.  끝.

○○ 작은도서관 직인

담당자 김○○ (기안 : 서명 또는 날인)   관장 김○○ (결재 : 서명 또는 날인)
시행 ○○작은도서관 (2022.  .  .)
우편번호 ○○○-○○○  청주시 상당구 ○○로 ○○-○
전화 043)000-0000/ 전송 043)000-0000/ (이메일 주소)

[서식 6  봉사실비 지출 – 봉사자 신청 접수 서식]

자원봉사자(도우미) 신청서

00도서관에서 추진하는『자료실 도우미』자원봉사활동에 참가하고자 아

래와 같이 신청 합니다

○ 신 청 자

∙주   소 :

∙성   명 : 성별 : 남, 여

∙주민등록번호 :

∙연   락   처 : 전화 : / 핸드폰 :

∙학   력 :

○ 자원봉사 경력 : 년   월

○ 봉사 분야

∙도서정리, 도서대출 및 반납, 이용안내 등

2022 . . .

신청인 : 서명

00도서관장  귀하

[서식 6  봉사실비 지출 – 봉사활동 확인서 서식]

도서관 자원봉사 활동 확인서

◦성   명 :

◦활동부서 : 00도서관

일자
활동
시작
시간

활동
종료
시간

확 인
일자

활동
시작
시간

활동
종료
시간

확  인

도우미 담당자도우미 담당자

출석 : 일, 결석 : 일,

[서식 6  봉사실비 지출 – 활동실비 지급내역서 서식]

자원봉사자 활동실비 지급내역(◌월)

부 서 명 ◌◌도서관

연
번

성 명 주민등록번호 ☎연락처
입  금  계  좌 근무

일수
활동실비
총   액은행명 계 좌 번 호

계

[서식 7  보조사업 변경신청 서식 – 예산 변경]

○○○작은도서관

수 신 자 청주시 도서관평생학습본부장

제 목 2022년 작은도서관 사업비 지원사업 사업예산 변경승인 신청

 「2022년 작은도서관 사업비 지원」 사업과 관련하여 ○○작은도서관의 사업예산
(소요경비배분)을 변경하고자 다음과 같이 변경 신청하오니 승인하여 주시기 바랍니
다.

  1. 도서관명 : ㅇㅇ작은도서관
  2. 사 업 명 : 2022년 작은도서관 사업비 지원
  3. 사업기간 : 2022. 0. 0. ~ 0. 0. (0개월)
  4. 사 업 비 : 금0,000천원(보조금)
  5. 변경 신청내역

 (단위 : 원)

단위사업명 지출항목 변 경 전 변 경 후 증감내역 비고보조금 자부담 보조금 자부담
계 2,000,000 1,000,000 2,000,000 1,000,000

○○○○

강사료 1,000,000 1,000,000
인쇄료 700,000 800,000 100,000

장소대여비 300,000 200,000 △100,000
식비 1,000,000 1,000,000

  6. 변경사유
   - 인쇄료 : 당초 예정했던 인원보다 행사참여 인원이 증가
   - 장소대여비 : ○○○기관의 협조로 장소대여료 절감.  끝.

○○ 작은도서관 직인

담당자 김○○ (기안 : 서명 또는 날인)   관장 김○○ (결재 : 서명 또는 날인)
시행 ○○작은도서관 (2022.  .  .)
우편번호 ○○○-○○○  청주시 상당구 ○○로 ○○-○
전화 043)000-0000/ 전송 043)000-0000/ (이메일 주소)

[서식 7  보조사업 변경신청 서식 – 사업내용 변경]

○○작은도서관

수 신 자 청주시 도서관평생학습본부장

제 목 2022년 작은도서관 사업비 지원사업 운영내용 변경승인 신청

 「2022년 작은도서관 사업비 지원」 사업과 관련하여 ○○작은도서관의 사업 운
영내용을 변경하고자 다음과 같이 사업계획서를 수정 제출하오니 승인하여 주
시기 바랍니다.

  1. 도서관명 : ㅇㅇ작은도서관
  2. 사 업 명 : 2022년 작은도서관 사업비 지원
  3. 사업기간 : 2022. 0. 0. ~ 0. 0. (0개월)
  4. 사 업 비 : 금0,000천원(보조금)
  5. 변경 신청내역